
Uchwała Nr XIII/67/2007
Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/118/2004 Rady Gminy we Frysztaku  z dnia 28 lipca 2004 
roku w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Frysztak”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
W załączniku do uchwały Nr XXII/118/2004 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 28 lipca 2004 roku 
w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Frysztak” w części  VIII - X wprowadza 
się zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Załącznik o którym mowa  w § 1 stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, a kontrolę nad jej realizacją powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik
do Uchwały Nr XIII/67/2007

Rady Gminy Frysztak
z dnia 29 sierpnia 2007 roku

VIII. Planowane projekty /lub zadania długoterminowe /

Poniższa tabela przedstawia projekty jakie przyczynią się do szeroko pojętego rozwoju gminy, planowane do realizacji w latach 2007-2013 przy 
współudziale środków z sektorowych programów operacyjnych i regionalnego  programu operacyjny województwa podkarpackiego.  

Nazwa projektu Wartość 
całkowita 
projektu 

(w zł)

Program Lata 
realizacji

Źródła 
finansowania

Wysokość środków z budżetu 
gminy (wkład własny)

2008r. 2009r. 2010r.

Adaptacja budynku byłej 
szkoły  wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
na Centrum społeczno-
kulturalne sołectwa 
Chytrówka

300 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego 2008

Budżet gminy
 - 60 000
Regionalny Pr. 
Operacyjny
- 240 000

60 000

Zaspokojenie potrzeb 
społeczno – kulturalnych 
poprzez remont budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury 
we Frysztaku

213 500

Sektorowy Program 
Operacyjny 
,,Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz 
rozwój obszarów 
wiejskich 2004-2006”

2008

Budżet gminy
 - 73 500
Sektorowy Pr. 
Operacyjny
- 140 000

73 500

Przebudowa, rozbudowa i 
nadbudowa budynku 
Gminnego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji we Frysztaku

1 695 659

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego

2008-2009

Budżet gminy
 - 583 752
Regionalny Prog. 
Operacyjny
 - 1 111 907

291 876 291 876



Nazwa projektu Wartość 
całkowita 
projektu 

(w zł)

Program Lata 
realizacji

Źródła 
finansowania

Wysokość środków z budżetu 
gminy (wkład własny)

2008r. 2009r. 2010r.

Budowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości
 Pułanki wraz z kanalizacją 
w miejscowościach Frysztak 
i Pułanki

28 500 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego

2008-2010

Budżet gminy
- 5 700 000
Regionalny Prog. 
Operacyjny
 - 22 800 000

1 500 000 3 500 000 700 000

Budowa wodociągu 
komunalnego 
w miejscowości Kobyle 1 363 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego

2008

Budżet gminy
-4 00 000
Regionalny Prog. 
Operacyjny
 - 963 000

400 000

Modernizacja obsługi 
elektronicznej 
w  Urzędzie Gminy we 
Frysztaku

400 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego

2008

Budżet gminy
- 60 000
Regionalny Prog. 
Operacyjny
 - 340 000

60 000

Przebudowa ciągu 
drogowego Gogołów 
-Sowina - Januszkowice 2 800 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego

2008-2009

Budżet gminy
- 448 000
Regionalny Prog. 
Operacyjny
- 2 352 000

224 000  224 000

Przebudowa ciągu 
drogowego Lubla - Niepla

600 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego

2009-2010

Budżet gminy
- 100 000
Regionalny Prog. 
Operacyjny
- 500 000

50 000 50 000

3



Nazwa projektu Wartość 
całkowita 
projektu 

(w zł)

Program Lata 
realizacji

Źródła 
finansowania

Wysokość środków z budżetu 
gminy (wkład własny)

2008r. 2009r. 2010r.

Przebudowa ulic, placów i 
chodników w centrum 
miejscowości Frysztak wraz 
z przebudową 
infrastruktury technicznej 

3 000 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego 2009-2010

Budżet gminy
- 480 000
Regionalny Prog. 
Operacyjny
- 2 520 000

240 000 240 000

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach  Glinik 
Górny, Glinik Dolny, 
Kobyle

5 000 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego

2010-2013

Budżet gminy
- 1 000 000
Regionalny Prog. 
Operacyjny
- 4 000 000

300 000

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości
Stępina i Cieszyna 2  500 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego

2011-2013

Budżet gminy
- 500 000
Regionalny Prog. 
Operacyjny
- 2 000 000

Budowa sali gimnastycznej 
przy  Zespole Szkół w 
Stępinie 1 000 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego

2011-2013

Budżet gminy
- 200 000
Regionalny Prog. 
Operacyjny
- 800 000

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości
Lubla i Widacz 3 000 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego

2011-2013

Budżet gminy
- 600 000
Regionalny Prog. 
Operacyjny
- 2 400 000

4



Nazwa projektu Wartość 
całkowita 
projektu 

(w zł)

Program Lata 
realizacji

Źródła 
finansowania

Wysokość środków z budżetu 
gminy (wkład własny)

2008r. 2009r. 2010r.

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości
Gogołów 2 000 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Podkarpackiego

2011-2013

Budżet gminy
- 400 000
Regionalny Prog. 
Operacyjny
- 1 600 000

 

5



IX. Zgodność projektów ze Strategią Wojewódzką oraz Narodowym Planem Rozwoju 

Poniższa Matryca  nr 1 „Projekt/  Priorytet”  przedstawia zgodność projektów planowanych do wykonania w latach 2007- 2013 ze Strategią 

Rozwoju Województwa Podkarpackiego.

Priorytet

Rozwój 
alternatywnych 
źródeł dochodu 
na obszarach 
wiejskich w 
warunkach 
zrównoważonego 
rozwoju

Efektywne 
wykorzystanie 
potencjału gosp.- 
naukowo- 
technicznego, 
kapitału 
ludzkiego i 
finansowego 
regionu

Stworzenie 
warunków 
sprzyjających 
zwiększeniu 
napływu 
inwestycji

Wzbogacenie 
istniejących i 
kreowanie nowych 
produktów 
turystycznych 
opartych na 
dziedzictwie 
kulturowym i 
unikatowych 
wartościach 
przyrodniczo- 
krajoznawczych

Wzbogacenie 
tożsamości i 
integracji 
społeczeństwa i 
uzyskanie tą 
drogą korzystnej 
zmiany 
wizerunku 
regionu

Zwiększenie
dostępności 
komunikacyjnej 
regionu jako 
czynnik 
wzmocnienia 
atrakcyjności 
inwestycyjnej i 
turystycznej

Rozwój i modernizacja 
infrastruktury 
technicznej

Zadanie, projekt - - - - - - -

Adaptacja budynku byłej 
szkoły  wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu na Centrum 
społeczno-kulturalne 
sołectwa Chytrówka

x x

Zaspokojenie potrzeb 
społeczno – kulturalnych 
poprzez remont budynku 
Gminnego Ośrodka 
Kultury we Frysztaku

x
x

Przebudowa, rozbudowa 
nadbudowa budynku 
Gminnego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji we Frysztaku

x

Budowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Pułanki wraz z kanalizacją 
w miejscowościach 
Frysztak i  Pułanki,

x x

6



Budowa wodociagu 
komunalnego 
w miejscowości Kobyle

X X

Modernizacja obsługi 
elektronicznej 
w  Urzędzie Gminy we 
Frysztaku

X X

Przebudowa ciągu 
drogowego Gogołów-
Sowina - Januszkowice

x X X

Przebudowa ciągu 
drogowego Lubla-Niepla x X X

Przebudowa ulic, placów i 
chodników w centrum 
miejscowości Frysztak 
wraz z przebudową 
infrastruktury technicznej 

x  X

Budowa kanalizacji 
sanitarnej   w 
miejscowościach  Glinik 
Górny, Glinik Dolny, 
Kobyle

x x

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości
Stępina i Cieszyna

x x

Budowa sali 
gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Stępinie

x

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach Lubla, 
Widacz, Gogołów

x x

7



Poniższa Matryca nr 2 „Projekt/ Priorytet” przedstawia zgodność projektów planowanych do wykonania w latach 2007- 2013 z Narodowym 

Planem Rozwoju.

Priorytet 

Wspieranie 
konkurencyjności 

sektora przemysłu i 
usług

Rozwój zasobów 
ludzkich i 

zatrudnienia

Tworzenie warunków dla 
zwiększania poziomu 

inwestycji, promowanie 
zrównoważonego rozwoju i 

spójności przestrzennej

Przekształcenia 
strukturalne w 

rolnictwie i 
rybołówstwie

Wzmocnienie potencjału 
rozwojowego regionów i 

przeciwdziałanie marginalizacji 
niektórych obszarów

Zadanie, projekt - - - - -

Adaptacja budynku byłej szkoły 
wraz z zagospodarowaniem terenu na 
Centrum społeczno-kulturalne 
sołectwa Chytrówka

X X

Zaspokojenie potrzeb społeczno – 
kulturalnych poprzez remont 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
we Frysztak

X X

Przebudowa, rozbudowa i 
nadbudowa  budynku Gminnego 
Ośrodka Sportu     i Rekreacji we 
Frysztaku

X X

Budowa oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Pułanki wraz z 
kanalizacją w miejscowościach 
Pułanki i Frysztak

X X

Budowa wodociągu komunalnego 
w miejscowości Kobyle X X

Przebudowa ciągu drogowego 
Gogołów-Sowina - Januszkowice X

Przebudowa ciągu drogowego Lubla-
Niepla X X

Modernizacja obsługi elektronicznej X X

8



w  Urzędzie Gminy we Frysztaku
Przebudowa ulic, placów i 
chodników w centrum miejscowości 
Frysztak wraz z przebudową 
infrastruktury technicznej 

X X

Budowa kanalizacji  w 
miejscowościach  Glinik Górny, 
Glinik Dolny, Kobyle

x x

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Stępina i Cieszyna x x

Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Stępinie x X

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Lubla, Widacz, 
Gogołów

x x

9



X. Oczekiwane wskaźniki osiągnięć Planu Rozwoju Lokalnego 

Poniższa tabela przedstawia oczekiwane wskaźniki osiągnięć w stosunku do każdego z projektów planowanych do realizacji na lata 2007- 2013.

Tabela zawiera zarówno wskaźniki produktów jak i rezultatów

Zadanie, projekt Wskaźniki osiągnięć

Adaptacja budynku byłej  szkoły 
wraz z zagospodarowaniem terenu 
na Centrum społeczno-kulturalne 
sołectwa Chytrówka

 Zaspokojenie potrzeb kulturalnych,

 Rozwój infrastruktury kulturalnej

 Zwiększenie dostępności kultury
Budowa oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Pułanki wraz z 
kanalizacją w miejscowościach 
Pułanki i Frysztak

 Dostosowanie do wymogów sanitarnych Unii Europejskiej

 Poprawa warunków bytowych ludności

 Poprawa wskaźnika stopnia skanalizowania gminy

 Ograniczenie nielegalnych zrzutów ścieków gospodarczych i biogennych do środowiska
Zaspokojenie potrzeb społeczno – 
kulturalnych poprzez remont 
budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury  we Frysztaku

 Zaspokojenie potrzeb kulturalnych,

 Rozwój infrastruktury kulturalnej

 Zwiększenie dostępności kultury 
Modernizacja obsługi 
elektronicznej 
w  Urzędzie Gminy we Frysztaku

 Dostosowanie do wymogów  Unii Europejskiej

 Rozwój infrastruktury informatyczno-technicznej

 Rozwój społeczeństwa informacyjnego
Przebudowa, rozbudowa i 
nadbudowa budynku Gminnego 
Ośrodka Sportu  i Rekreacji we 
Frysztaku

 Poprawa bazy turystycznej i  sportowej w gminie

 Wzrost atrakcyjności sportowej i turystycznej gminy

 Zwiększenie ruchu sportowego i  turystycznego 

10



 Rozwój infrastruktury technicznej
Budowa wodociągu komunalnego 
w miejscowości Kobyle 

 Poprawa warunków bytowych ludności

 Rozwój infrastruktury technicznej

 Poprawa stopnia zaopatrzenia gminy w wodę
Przebudowa ciągu drogowego 
Gogołów - Sowina - Januszkowice

 Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowania szlaków komunikacyjnych 

 Zwiększenie przepustowości dróg gminnych
Przebudowa ciągu drogowego 
Lubla - Niepla

 Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowania szlaków komunikacyjnych 

 Zwiększenie przepustowości dróg gminnych
Budowa kanalizacji  w 
miejscowościach  Glinik Górny, 
Glinik Dolny, Kobyle

 Dostosowanie do wymogów sanitarnych Unii Europejskiej

 Poprawa warunków bytowych ludności

 Poprawa wskaźnika stopnia skanalizowania gminy

 Ograniczenie nielegalnych zrzutów ścieków gospodarczych i biogennych do środowiska
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Stępina i Cieszyna

 Dostosowanie do wymogów sanitarnych Unii Europejskiej

 Poprawa warunków bytowych ludności

 Poprawa wskaźnika stopnia skanalizowania gminy

 Ograniczenie nielegalnych zrzutów ścieków gospodarczych i biogennych do środowiska
Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Stępinie

 Poprawa bazy oświatowej i  sportowej w gminie

 Wzrost atrakcyjności sportowej  gminy
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Lubla, Widacz, 
Gogołów

 Dostosowanie do wymogów sanitarnych Unii Europejskiej

 Poprawa warunków bytowych ludności

 Poprawa wskaźnika stopnia skanalizowania gminy

 Ograniczenie nielegalnych zrzutów ścieków gospodarczych i biogennych do środowiska

11


	VIII. Planowane projekty /lub zadania długoterminowe /
	IX. Zgodność projektów ze Strategią Wojewódzką oraz Narodowym Planem Rozwoju 
	X. Oczekiwane wskaźniki osiągnięć Planu Rozwoju Lokalnego 

